[image: ]

 Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О дате вступления в должность Главы
Угловского городского поселения

Принято Советом депутатов Угловского
 городского поселения  22 сентября 2023 года

        В соответствии с п.3 ст.26 Устава Угловского городского поселения Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить 25 сентября 2023 года датой вступления в должность Главы Угловского городского поселения Ивановой Юлии Анатольевны.
      2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения                               С.Ю.Жданов

22.09.2023 года
  № 134

image1.png